
Naszyjnik Orovi Golden Pearl - Złoty naszyjnik
z 14-karatowego złota z perłą słodkowodną
Indeks: 842258 Producent: Brioly Kod producenta: OR0081N

Cena: 980.00 zł

Opis

Orovi Biżuteria damski naszyjnik z żółtego złota z wisiorkiem
słodkowodna perła hodowlana 7,5-8 mm łańcuszek
wykonany z 14-karatowego złota (585), Złoty
Producent: Brioly

Materiał: 14-karatowe żółte złoto perła 7,5-8,0 mm
Orovi produkuje wysokiej jakości biżuterię; Nasza biżuteria jest antyalergiczna i delikatna dla skóry. Należy pamiętać,
że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić ze względu na ręczne wykonanie
Ponadczasowa elegancja to to, co wyróżnia damskie łańcuszki Orovi. Nasz różnorodny wybór naszyjników z białego i
żółtego złota, diamentowych naszyjników i naszyjników z kamieniami szlachetnymi można nosić na każdą okazję:
idealny prezent urodzinowy lub prezent ślubny
Biżuteria perłowa jest naturalnie błyszcząca i klasyczna. Perły dodają stylowej elegancji każdemu strojowi. Szczególnie
popularne jako biżuteria ślubna
Nasze klejnoty są dostarczane w eleganckim pudełku z certyfikatem autentyczności. Idealny prezent na urodziny,
Dzień Matki, zakończenie szkoły lub inne okazje.

waga przedmiotu: 0.11 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 14-karatowe żółte złoto perła 7,5-8,0 mm, Orovi produkuje wysokiej jakości
biżuterię; Nasza biżuteria jest antyalergiczna i delikatna dla skóry. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się
nieznacznie różnić ze względu na ręczne wykonanie, Ponadczasowa elegancja to to, co wyróżnia damskie łańcuszki
Orovi. Nasz różnorodny wybór naszyjników z białego i żółtego złota, diamentowych naszyjników i naszyjników z
kamieniami szlachetnymi można nosić na każdą okazję: idealny prezent urodzinowy lub prezent ślubny, Biżuteria
perłowa jest naturalnie błyszcząca i klasyczna. Perły dodają stylowej elegancji każdemu strojowi. Szczególnie
popularne jako biżuteria ślubna, Nasze klejnoty są dostarczane w eleganckim pudełku z certyfikatem autentyczności.
Idealny prezent na urodziny, Dzień Matki, zakończenie szkoły lub inne okazje.
Opis produktu: Jak nosić biżuterię Orovi? Szlachetna bransoletka, śliczne kolczyki, ekstrawagancki naszyjnik czy
modny pierścionek, Orovi ma odpowiednią biżuterię na każdą okazję. Biżuteria Orovi nadaje się zarówno na formalne
okazje, i nieformalne okazje w Twoim codziennym życiu; Biżuteria, która uzupełnia każdy strój! OROVI Wydobywa
Twoje naturalne piękno dzięki odpowiedniemu dodatkowi. Orovi jako prezent? Biżuteria Orovi jest dostarczana w
pięknym, atrakcyjnym pudełku prezentowym, które idealnie nadaje się do zaoferowania biżuterii, a także do
przechowywania. Idealny jako piękny prezent, pamiątka niezapomnianych chwil lub po prostu bez okazji, aby
zaskoczyć ukochaną osobę. Biżuteria Orovi, doskonała jakość z dbałością o szczegóły! Ponieważ wiemy, jak długo
może trwać radość z biżuterii, biżuteria Orovi jest wykonana z pasją doświadczonych projektantów z dbałością o
szczegóły. Szykowne wzornictwo podkreśli Twój indywidualny wygląd i podkreślenie własnego stylu. Wskazówki
dotyczące pielęgnacji Polerowanie co pewien czas miękką ką pomaga utrzymać oryginalny połysk.
marka: OROVI



Typ metalowy Złoto 585

Rodzaj zapięcia Zapięcie pierścieniowe

Rozmiar perły 7.5-8.0mm

rozmiar perły: 7.5-8.0mm
typ metalowy: Złoto
numer części: OR0081N
płeć docelowa: female
waga opakowania przedmiotu: 0.11 kilograms
producent: Brioly
rodzaj zapięcia: Zapięcie pierścienia sprężynowego
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023719492
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
numer modelu: OR0081N
dział: kobiety
rodzaj łańcucha: żeglarski
nazwa przedmiotu: Orovi Biżuteria damski naszyjnik z żółtego złota z wisiorkiem słodkowodna perła hodowlana 7,5-8
mm łańcuszek wykonany z 14-karatowego złota (585), Złoty
materiał: Gold
metalowa pieczątka: Złoto 585

Parametry

Zdjęcia
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